基隆市立百福國民中學學生學業獎勵辦法
壹、主旨：為鼓勵學生專注學習，特訂定本辦法，以獎勵學業進步及學業優良學

          生。

貳、獎勵辦法：

    ㄧ、學業進步獎

（1） 學習評量成績有顯著進步的學生予以鼓勵，成績進步與上次評量

比較，合於所訂審核標準。

七、八年級

	成績組距
	420以上
	340以上
	280以上
	200以上
	200以下

九年級

	成績組距
	540以上
	480以上
	400以上
	320以上
	250以上
	250以下

（2） 上列各項評量成績統計完畢，由教務處遴選各組距前三名頒發獎狀鼓勵之。

     二、學業成績優秀獎

       （一）學習成績優秀者，全年級定考成績前十名頒給獎狀，班級領域總成績第

             ㄧ名頒給獎狀，以資鼓勵。

       （二）二、三年級複習評量成績優秀，全年級前十名頒給獎狀，班級第一名頒

             給獎狀，另成績合於給予獎學金辦法者頒發獎學金。

（3） 複習評量成績優秀學生發給獎學金辦法：

             總成績達三百五十分以上（不含作文）：全校第一名六百元、第二名五百   元、第三名四百元、第四名以下皆二百元。
          註：現金以圖書禮卷代替。

叁、本辦法經校務會議核准後實施，修正時亦同。